TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

2 2 .1  1 2023 № 3 -3 /Ос
О внесении изменений в приказ
от 06.10.2023 № 279-9/об «Об утверждении состава
Научно-методического совета ТПУ
и методических комиссий на 2023/24 учебный год»

В связи со служебной необходимостью внесения изменений в состав
Научно-методического совета ТПУ в 2023/24 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав НМС и методической комиссии по развитию
системы качества образования в университете на 2023/24 учебный год:

1) Попову Светлану Николаевну, доцента БШ.
2. Исключить из состава НМС и методической комиссии по развитию

системы качества образования в университете на 2023/24 учебный год:
1) Потехину Нину Васильевну, старшего преподавателя, эксперта

организационного отдела БШ,
2) Юдахину Ольгу Борисовну, доцента БШ.

Основание: согласие Поповой С.Н., заявление Потехиной Н.В.,
Юдахиной О.Б.

И.о. проректора по ОД М.А. Соловьев

Пинусова А. И.
вн. 5045

3356574

Лист согласования документа 'Приказ 3356574 (17.11.2023)'

о  внесении изменений и дополнений в приказ
Краткое содержание : от 06.10.2023 № 279-9/об «Об утверждении состава Научно-методического совета ТПУ и методических

комиссий на 2023/24 учебный год»

Заместитель проректора по
образовательной деятельности
(УОД)

согласен 20.11.202319:44 Соловьев М. А.

Директор (БШ) согласен 20.11.202317:28 Чистякова Н. О.

Начальник (0 0  БШ) согласен 20.11.202316:23 Шулинина Ю. И.

Доцент (БШ) согласен 20.11.2023 11:18 Шамина О. Б.

Начальник управления (УМУ)

Начальник отдела (ОД)

Замечания : 1 .Включить в состав НМС и
методической комиссии по развитию системы

качества образования в университете на
2023/24 учебный год:

1. Попову Светлану Николаевну, доцента
БШ.

2.Исключить из состава НМС и методической
не согласен (с комиссии по развитию системы качества
замечаниями) образования в университете на 2023/24

учебный год:
1. Потехину Нину Васильевну, старшего

преподавателя, эксперта организационного
отдела БШ,

2. Юдахину Ольгу Борисовну, доцента БJ

18.11.2023 12:17

согласен 17.11.2023 15:29

Алексдодрова М. А.

Ильиных Е. В.

Исполнитель: Пинусова А. И. (вн. тел. 5045)

3356574